СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Мо
скве

РЕШЕНИЕ

от 15.05.2018	№87/1М

О состоянии окружающей среды на территории Молжаниновскиого района и проведении мероприятий по государственному экологическому контролю территории
В соответствии с пунктом 22, пунктом 14 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002г. №56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", пункта 2 статьи 5 Устава муниципального округа Молжаниновский, заслушав и обсудив информацию представителя Департамента природопользования и охраны окружающей среды, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Принять к сведению информацию представителя Департамента природопользования и охраны окружающей среды города Москвы о работе учреждения по контролю окружающей среды в районе асфальто-бетонного завода по адресу: г. Москва, Ленинградское ш., вл. 311.
[bookmark: _GoBack]2. Внести предложение в Департамент природопользования и охраны окружающей среды города Москвы по размещению поста государственного экологического мониторинга состояния воздуха у жилого дома по адресу: Москва, ул. Синявинская, д.11, корпус 1.
3. Просить Департамент природопользования и охраны окружающей среды города Москвы ежемесячно предоставлять информацию с поста государственного экологического мониторинга состояния воздуха у жилого дома по адресу: Москва, ул. Синявинская, д.11, корпус 1 в Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский.
	4. Предоставленную Департаментом природопользования и охраны окружающей среды города Москвы информацию по п.3 настоящего решения администрации муниципального округа Молжаниновский размещать на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в сети Интернет - http://www.molg-mun.ru.
5. Направить настоящее решение в Департамент природопользования и охраны окружающей среды города Москвы.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский Катаева В.Ф.

Глава муниципального округа
Молжаниновский
в городе Москве 									В.Ф.Катаев